segari dedarat multipliciter: primo ratiōe sump̄ta ex ba- bitu affect⁹. d. p Que. n. pñcipiatō iusticie. q̄ eff̄ infide- liū volitate. q̄ Qū iniquitate. q̄ est in affectu infidelib⁹ qd̄ nulla. sc̄do ex habitu intellectus. r Que societas luci. i. ventat̄ fidei q̄ lucet in mentib⁹ infidelib⁹. s Ad te-

nebras. i. erores i- mentib⁹ infidelib⁹ ex̄ntes. q. d. nulla: immo debet diuidi sicut in prima veritātē creatōne dē divisit luce atenebā: gen. j. tertio rōne capi- tis fidelib⁹ qd̄ ē xp̄c et capitis infidelib⁹ qd̄ est dyabolus: d̄ quib⁹ dicit.

t. Que at pñctio r̄pi ad belial. q. d. nulla: z iō sicut bec capita non bñt ali- quā pñctioez ad- unice: ita nec eoz mēbra bñt: quarto ex fine. d. v

Aut que ps fidelis idest fors eterne be- reditat̄ ab eo expe- ctate. t. Qū in-

fidelis. cui⁹ finis est mors eterna: z sicut nulla pñvenientia ē in finis: nec in his q̄ ad finē. q̄nto ex pñst statu in q̄ fide- lis est templū dei: ideo dicit. y Qui aut̄ pñsensus tem- plū dei. i. fidelis. z Cum idolis. i. cum infidelib⁹ qui di- cunt̄ idola co q̄ colit̄ ipsa: fīm illud p̄. crī. Siles illis si- aut̄ faciūt̄ ea z. hoc aut̄ in ducit aplis. q̄ inter corinthi- os erant̄ alij sapientes reputati q̄ tñ comedebat idolati- ca in scandali alioz: sicut dictū fuit. i. cor. viii. capi. ppter qd̄ apli loquit̄ ad reprimēdū bñc abufz. a Glos em. hic dñr. pbat quoddam dcm. i. q̄ fideles se dei templū per auctoritatē: Leui. xxvi. vbi traſlatio nr̄a bz. Dona taber- naculū meū in medio vñf: loco cui⁹ dñr. b. Inhabita- bo in illis. licet. vñ. dē sit in oib⁹ p̄ essentia pñtiaz z potē- tiam: tñ in fidelib⁹ est mō spñli p̄ gram. c Et in ambu- labo inter eos. dando eis vñtē. pcedendi de bono in me- lius. d Ero illorū d̄. ptegenz eos spñli. pvidentia. e Et ipsi erunt̄ mibi p̄l. p̄ exhibitoez debiti cul̄ p̄ bñt qd̄ bic d̄ habitabo in illis in persona dei: h̄ q̄ fideles sunt templū dei. f Prop̄ qd̄. Ex p̄dict̄ inserit̄ monitō que sumit̄ ex scriptura: Esa. li. in q̄ tria tangunt̄ q̄ debet age- re fideles erga infideles. primū est q̄ coz̄ peccata delira- mus: qd̄ nota cu d̄. Proper qd̄ exite de medio corum. sc̄m est vt occasione fugiam̄ peccatoz: ibi. Et sepamini. tercū ne sustineam̄ eoz mala: s̄ potius arguam̄ cum d̄. g Et immūdū ne teneris. palpado vicia seu pallian- do: q̄ subdit̄ pñmū banc monitoez scrutatib⁹ reddenduz: cu d̄. h Ego recipiā vos z. Hic in pñti ad familiarit- atē mēa p̄ gram in futuro p̄ assimilatoez p̄ gloriam.

In ca. vi. vbi dicit̄ in postilla: Tancq̄ nibil babentes.

Additio.

 Aperb̄ qd̄ d̄: Tancq̄ nibil bñtes. glo. q̄: sibi insuf- ficiētes putabant̄: Et omia possidētes. nō solū spñalia sed etiam spñalia: q̄z tunentib⁹ tñmib⁹ de- est: que fuit gloria apostolorū nibil omnino habere: ut sine solitudine essent̄: z tamen res quas domini eoz relin- quebant̄ ipsi possidēbant̄: quia omnia ad pedes apostolorū mittebant̄: act. iii. pot̄ etiam exponib⁹ qd̄ d̄: Tancq̄ ni- bil bñtes z. sic: nñz apli licet essent omniū pauperes in effectu. et sicut tancq̄ nibil babentes. q̄z de eis dicitur: Ecce nos reliquim̄ omnia. tamen. grant̄ quām̄ possidentes: qz